

Malerfirmaet Andersen og Garrett ApS

Astrupvej 36, 5000 Odense C

CVR-nr. 28 32 53 04

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022

Dirigent:

.....
Kristian Garrett

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Malerfirmaet Andersen og Garrett ApS
Adresse, postnr., by	Astrupvej 36, 5000 Odense C
CVR-nr.	28 32 53 04
Stiftet	11. januar 2005
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Garrett
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive malerforretning samt handelsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.100.595 kr. mod et overskud på 2.807.693 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 2.761.186 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	12.681.980	15.121.964
2	Personaleomkostninger	-10.816.304	-11.168.611
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-314.620	-299.665
	Andre driftsomkostninger	-12.716	0
	Resultat før finansielle poster	1.538.340	3.653.688
3	Finansielle indtægter	0	20.755
4	Finansielle omkostninger	-102.006	-53.604
	Resultat før skat	1.436.334	3.620.839
5	Skat af årets resultat	-335.739	-813.146
	Årets resultat	1.100.595	2.807.693
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.100.000	2.500.000
	Overført resultat	595	307.693
		1.100.595	2.807.693

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.266.888	1.015.660
	Indretning af lejede lokaler	15.480	19.800
		<u>1.282.368</u>	<u>1.035.460</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.282.368</u>	<u>1.035.460</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.600.011	2.048.284
	Igangværende arbejder for fremmed regning	545.965	422.618
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	715.093
	Andre tilgodehavender	362.405	533.008
	Periodeafgrænsningsposter	99.117	0
		<u>2.607.498</u>	<u>3.719.003</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.392.101</u>	<u>3.280.712</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.999.599</u>	<u>6.999.715</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>7.281.967</u></u>	<u><u>8.035.175</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Anpartskapital	135.000	135.000
	Overført resultat	1.526.186	1.525.591
	Foreslået udbytte	1.100.000	2.500.000
	Egenkapital i alt	2.761.186	4.160.591
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	58.846	3.409
	Hensatte forpligtelser i alt	58.846	3.409
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	537.458	445.223
	Feriepenge til indefrysning	0	110.623
		537.458	555.846
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	282.576	287.649
	Gæld til banker	0	913
	Modtagne forudbetalinger for igangværende arbejder	76.717	24.867
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	910.816	740.865
	Gæld til tilknyttede virksomheder	520.177	0
	Skyldig selskabsskat	230.302	811.566
	Anden gæld	1.903.889	1.415.432
	Periodeafgrænsningsposter	0	34.037
		3.924.477	3.315.329
	Gældsforpligtelser i alt	4.461.935	3.871.175
	PASSIVER I ALT	7.281.967	8.035.175

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	135.000	1.217.898	0	1.352.898
Overført via resultatdisponering	0	307.693	2.500.000	2.807.693
Egenkapital 1. januar 2021	135.000	1.525.591	2.500.000	4.160.591
Overført via resultatdisponering	0	595	1.100.000	1.100.595
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital 31. december 2021	135.000	1.526.186	1.100.000	2.761.186

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Malerfirmaet Andersen og Garrett ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgæede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.392.371	9.672.281
Pensioner	1.130.234	1.193.813
Andre omkostninger til social sikring	293.699	302.517
	<u>10.816.304</u>	<u>11.168.611</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>26</u>	<u>29</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.755
	<u>0</u>	<u>20.755</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	832	0
Andre finansielle omkostninger	101.174	53.604
	<u>102.006</u>	<u>53.604</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	280.302	841.566
Årets regulering af udskudt skat	55.437	-28.420
	<u>335.739</u>	<u>813.146</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	2.134.880	21.600	2.156.480
Tilgange	648.861	0	648.861
Afgange	-210.000	0	-210.000
Kostpris 31. december 2021	2.573.741	21.600	2.595.341
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.119.220	1.800	1.121.020
Afskrivninger	310.300	4.320	314.620
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-122.667	0	-122.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.306.853	6.120	1.312.973
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.266.888	15.480	1.282.368
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	936.881	0	936.881
Afskrives over	3-10 år		

7 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 135.000 kr. de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 40 t.kr. i opsigelsesperioden.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Garrett Invest ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier i 2021 for 56 t.kr. mod 268 t.kr. i 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Garrett

Direktion

På vegne af: Malerfirmaet Andersen og Garrett ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-134798049365

IP: 83.72.xxx.xxx

2022-05-23 11:26:45 UTC

NEM ID 

Kristian Garrett

Dirigent

På vegne af: Malerfirmaet Andersen og Garrett ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-134798049365

IP: 83.72.xxx.xxx

2022-05-23 11:26:45 UTC

NEM ID 

Morten Schougaard Soerensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40820229

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-23 11:59:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UVC4S-BFH7B-70VE5-75YJM-BVGEU-AE17T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>